pelloniſ ip̄etrare rescriptū erquo enī sibi p̄mit
tit appellatio tāqz defēsio. ḡ et fac̄tas sup ea
iudicē ip̄etrādi et p̄sequēdi p̄az et nihil pro/
dēsset appellatio si etiā nō daret facultas iu/
dicē ip̄etrādi et p̄sequēdi q̄d p̄cedit etiā h̄ pro/
alijs cauſis fuisse exēcōat̄ ut clari p̄bat in
c. f. i. f. e. i. S. e. c. cū inter. **O**pp. i. vñ ꝑ rescriptū
ip̄etratū p̄ moniales nō debuerit valere tāqz
surrepticiū cū nō fecerit mētionē plenā de p/
cessu iudicū ut in. c. inter monasteriū f. de re
iudi. et in. c. dilect̄. de R. p. t. c. sup eo. de coha/
ele. et mu. et. c. et l̄ris. de do. et cōtu. et in. c. in
n̄a. de p̄cu. In quib⁹ iurib⁹ p̄bat ꝑ rescriptū
dīz facere mētionē de p̄cessu cause et de serie
ne goch et similib⁹ ut in eis p̄ soluit nō. goff.
ḡ p̄dīta sūt vera respectu eoz que fūt aī ap/
pellatiōe ꝑ eoz q̄ fūt seu innouātur p̄ ap/
pellationē nō p̄t fieri mētio. cū enī p̄ appella/
tiōz sit a iudice recessū nō teneor scire q̄d ip̄e
faciat. vñ nō facta de illis mētione rescriptū
t̄z ut hic et f. de s̄fir. vti. vel inuti. c. bone. **I**te
t̄z p̄hi. dīcēs p̄ illā decte. bone. ꝑ fīc̄ d̄ l̄ris q̄
nulle sūt. nō est ncē fieri mentionez ut ibi et
nō. in. c. et tenore. S. de rescrip. vbi h̄ plene era
miaui. ita nec de exēcōe ut hic q̄d est bñ nō. pu/
to ꝑ etiā alio respectu tacitūtā illi⁹ erēcīs
nō h̄ vīciare q̄ illi⁹ exp̄ssio nō subtratissz v̄
retardassz p̄cipē a confessione rescripti. nā p̄p̄
exēcōe nō ut f. c. f. i. et. S. e. c. cū inter. p̄pter ino/
uationē factam nō. q̄r validitas illius inno/
uationis p̄t det ab exētu illi⁹ appellaōis ut
in. c. nō solū. de app. li. vi. ḡ cessat oīs surrep/
tio. ut in. c. sup l̄ris. de rescp. **O**pp. z°. vñ enī
ḡ p̄ nō debuit dare rescriptū istis mōachis
appellatib⁹ cū exp̄merēt causā iniustam. **H**o.
Inno. ꝑ l̄re monachoꝝ h̄ebant bonā formāz
b̄ surrepticiā. dīxerūt enī in ip̄etratiōe ꝑ iudi/
ces nō admiserant exceptionē exēcōis contra
actionē si enī expressissent qualitatē exēcōis ⁊
quō exēcōate agebāt p̄sequēdo appellationē
suī l̄ras nō habuissent. **O**pp. z° in eo ꝑ p̄p̄
mandat simpl̄ reuocari innouata p̄ appella/
tionē nō enī vñ hoc iudicidē de iure fiendūz
ut nō in. c. nō solū. pall. **H**o. **I**nno. multuz s̄n/
gulariē limitat hic illā iuris regulā nil inno/
uari apploane pendente. de qua. ff. nil ino. ap/
pen. p̄ totū et in. l. apploane. **C**. de app. et. c. di/
lect̄. eo. ti. et. ij. q. viij. appellatio. dicit enī eam
p̄cedere respectu iudicis et nō respectu par. l.
et sic eē intelligit q̄d h̄ i auē. ut nul. indi. f. su/
per hoc. vbi prohibet possessionē trāfserri de
vno litiganciū in aliū et ideo si aliqz p̄ partē
fiat nō est id reuocādū. matie si nō imuratur
stat⁹ līl. Et ex hoc dic ꝑ si agat p̄sonali adōe
ut ex empto vel s̄filii et res que perit alienet
tenet alienatio cū p̄ hoc nō mutet status līl.